第２回 大阪市立共同利用施設指定管理予定者選定会議 議事要旨

開催日時：令和３年９月９日～22日（書面開催）

出席委員：（五十音順）

奥田 善朗   公認会計士

     妻木 進吾   龍谷大学経営学部 准教授

     平栗 靖浩   近畿大学 建築学部建築学科 准教授

議事要旨：

 １ 採点及び審査について

各申請者から提出された申請書について、各委員が採点を行った。

２ 選定結果の確定について

   各委員の採点結果・意見を集約し、申請団体は指定管理事業予定者とし

て適格であることを確認し、選定理由及び附帯意見を確定した。